




Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 40

2 SELASA 31/1/2023 41

3 SELASA 7/2/2023 43

4 SELASA 7/2/2023 43

5 SELASA 7/2/2023 43

6 SELASA 7/2/2023 43

7 SELASA 14/2/2023 42

8 SELASA 14/2/2023 42

9 SELASA 14/2/2023 43

10 SELASA 14/2/2023 43

11 SELASA 21/2/2023 43

12 SELASA 21/2/2023 43

13 SELASA 21/2/2023 44

14 SELASA 21/2/2023 44

15 SELASA 28/2/2023 43

16 SELASA 28/2/2023 43

17 SELASA 28/2/2023 45

18 SELASA 28/2/2023 45

19 SELASA 7/3/2023 42

20 SELASA 7/3/2023 42

21 SELASA 7/3/2023 43

22 SELASA 7/3/2023 43

23 SELASA 14/3/2023 41

24 SELASA 14/3/2023 41

25 SELASA 14/3/2023 41

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 

Two-way Anova

Statistika II ( B2 )  SKS : 3

Algifari, Drs., M.Si.

Jumlah MHS: 48

MATERI KULIAH

Penjelasan Silabus dan Ome-way ANOVA

TANDA TANGAN

Analisis Regresi Berganda: Konsep

Manova

Mancova dan Repeated Aova

Uji asumsi klasik: Heteroskedastisitas

Analisis Regresi Berganda: Proses Analisis

Asumsi Klasik: Non Multikolinearitas

Regresi Data Primer: Uji Validitas dan Uji Reliabilitas

Uji Otokorelasi

Mengatasi masalah pelanggaran asumsi klasik

Persamaan Regresi Data Primar

Regresi Logistik Biner (1)
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

26 SELASA 14/3/2023 41

27 SELASA 4/4/2023 34

28 SELASA 4/4/2023 36

29 SELASA 11/4/2023 33

30 SELASA 11/4/2023 33

31 SELASA 18/4/2023 38

32 SELASA 18/4/2023 38

33 SELASA 2/5/2023 30

34 SELASA 2/5/2023 31

35 SELASA 9/5/2023 38

36 SELASA 9/5/2023 39

37 SELASA 16/5/2023 37

38 SELASA 16/5/2023 37

39 SELASA 23/5/2023 35

40 SELASA 23/5/2023 35

41 RABU 29/3/2023 45

42 SELASA 4/4/2023 42

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Regresi Logistik Binari (2)

Model Persamaan Struktural dengan AMOS (1)

SEM-SmartPLS 3: Variabel Mediasi

SEM-SmartPLS 3: Variabel Moderasi

Analisis Regresi dengan EViews: Membuat Model Regresi 

Estimasi

Model Persamaan Struktural dengan AMOS (2)

Model Struktural dengan SmartPLS (1)

Model Struktural dengan SmartPLS (2)

Data Panel dengan EViews: Pendahuluan

Data Panel dengan EViews: Model CE, FE, dan Uji Chow

Regresi Data Panel: Uji BP LM

Analisis Regresi dengan EViews: Uji t, Uji F, dan Koefisien 

Determinasi

Analisis Regresi dengan EViews: Uji Asumsi Klasik

Analiis Regresi dengan EViews: Menghilangkan Masalah 

Pelanggaran asumsi Klasik

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Model FE no weights dan model FE weights

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

NO NMHS

1 212128233

2 112131708

3 112131710

4 112131711

5 112131714

6 212131716

7 212131717

8 112131718

9 212131722

10 212131723

11 112131725

12 212131726

13 112131733

14 212131737

15 212131741

16 212131742

17 212131745

18 212131746

19 212131747

20 212131748

21 212131749

22 212131752

23 212131756

24 212131757

25 212131759

26 112131766

27 212131767

28 212131772

22

26

22

22 79.00%

79.00%

Statistika II ( B2 )  SKS : 3

Algifari, Drs., M.Si.

Jumlah MHS: 48

79.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 

PERSENTASE KEHADIRAN

79.00%

93.00%

22FARIZ MUNANDAR

NAMA 

CHRISTIAN FRENGKY AMPING

DANANG INDRA GUNAWAN

ABDULLAH ULMI ZUHDHAN FANANI

BINTANG ANDINATA

JML KEHADIRAN

RIVALDI NOOR ROOFIIF DITA 24 86.00%

GUSTIA KUMALA SARI 24 86.00%

ANCE COSTANSA RAJABUAN 22 79.00%

DEWI KHAIRUNNISA 28 100.00%

MUHAMMAD FADLY 22 79.00%

HENDRA SURYAWAN 24 86.00%

YOVANDHA ROZIN 21 75.00%

LUSIA LATBUAL 22 79.00%

FEBRIANA WAHYU SETYANINGRUM 23 82.00%

	ALKAFF WAHYU PERDANA 26 93.00%

MUHAMAD IRSYAD NURDY 24 86.00%

RYSILA RIANA SYIFA 23 82.00%

KIONA AYUNINGPUTRI SYAHDANI 28 100.00%

AXEL SHANJUAN VALENTINO 22 79.00%

MUHAMMAD RAJIV AL LADEN 5 18.00%

ADIB NURROHMAN 11 39.00%

RIKO KRISTIANTO 28 100.00%

AHMAD FARIH BINNIAMIL MAULA 11 39.00%

RANGGA NANDANA WAHYUDI 28 100.00%

WIRA SATYA NUGRAHA 24 86.00%

PUTU ARYANATHA PUTRA ANANDA PRATAMA 14 50.00%

REVKY ALAMANDA PRADITYA 1 4.00%

AUSTENITA MALITA PRIHANTO 28 100.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

29 212131773

30 112131775

31 212131795

32 212131801

33 212131807

34 112131816

35 212131822

36 212131825

37 212131834

38 212131837

39 212131838

40 212131839

41 212131841

42 212131843

43 212131845

44 212131855

45 212131856

46 212131867

47 312232092

48 312232099

AMALIA DEWI WULANDARI 26 93.00%

LALA TUTI HARTINI 26 93.00%

ADITYA PUTRA HERMAWANTO 2 7.00%

NABILAH MUTIARA YAHYA 24 86.00%

ADELIA PUTRI AZIZAH 28 100.00%

ANINDYA SHAFA NIRWASITA 26 93.00%

RISTININGSIH 28 100.00%

ALYA SHAFA SURYA APVIA 27 96.00%

ZULFITA NUR LAILLA 28 100.00%

YOGA SYAEFUDIN 24 86.00%

URSULA CELINE VERBI 28 100.00%

AJENG KHARISMA PUTRI 28 100.00%

MUJI SETYO JATMIKO 28 100.00%

MADE INDAH JULIANI 22 79.00%

MARIA THERESIA UNA 26 93.00%

R. STEFANUS SENO BAGUS W 28 100.00%

SHINTA AZZIZAH PARAMITA 24 86.00%

REYDA AQILA 23 82.00%

M. AL FAREL HAQI 21 75.00%

HERTIKA WIDIAWATI 24 86.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212128233 CHRISTIAN FRENGKY AMPING 48.41904762 C 78.57 Lolos

2 112131708 DANANG INDRA GUNAWAN 65.38095238 B 92.86 Lolos

3 112131710 ABDULLAH ULMI ZUHDHAN FANANI 85.55714286 A 78.57 Lolos

4 112131711 BINTANG ANDINATA 73.27142857 B 78.57 Lolos

5 112131714 FARIZ MUNANDAR 63.42857143 B- 78.57 Lolos

6 212131716 ANCE COSTANSA RAJABUAN 65.61428571 B 78.57 Lolos

7 212131717 DEWI KHAIRUNNISA 65.17142857 B 100 Lolos

8 112131718 RIVALDI NOOR ROOFIIF DITA 66.24761905 B 85.71 Lolos

9 212131722 GUSTIA KUMALA SARI 63.67619048 B- 85.71 Lolos

10 212131723 YOVANDHA ROZIN 66.83809524 B 75 Lolos

11 112131725 LUSIA LATBUAL 61.27142857 B- 78.57 Lolos

12 212131726 MUHAMMAD FADLY 46.10952381 C 78.57 Lolos

13 112131733 HENDRA SURYAWAN 65.57142857 B 85.71 Lolos

14 212131737 MUHAMAD IRSYAD NURDY 61.28571429 B- 85.71 Lolos

15 212131741 RYSILA RIANA SYIFA 55.27619048 C+ 82.14 Lolos

16 212131742 FEBRIANA WAHYU SETYANINGRUM 58.83333333 C+ 82.14 Lolos

17 212131745 	ALKAFF WAHYU PERDANA 76.13809524 B+ 92.86 Lolos

18 212131746 MUHAMMAD RAJIV AL LADEN 0 - 17.86 Tdk Lolos

19 212131747 ADIB NURROHMAN 0 - 39.29 Tdk Lolos

20 212131748 KIONA AYUNINGPUTRI SYAHDANI 85.36666667 A 100 Lolos

21 212131749 AXEL SHANJUAN VALENTINO 56.76260879 C+ 78.57 Lolos

22 212131752 RANGGA NANDANA WAHYUDI 71.92857143 B 100 Lolos

23 212131756 WIRA SATYA NUGRAHA 56.06190476 C+ 85.71 Lolos

24 212131757 RIKO KRISTIANTO 69.27142857 B 100 Lolos

25 212131759 AHMAD FARIH BINNIAMIL MAULA 0 - 39.29 Tdk Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

26 112131766 REVKY ALAMANDA PRADITYA 0 - 3.57 Tdk Lolos

27 212131767 AUSTENITA MALITA PRIHANTO 85.21428571 A 100 Lolos

28 212131772 PUTU ARYANATHA PUTRA ANANDA PRATAMA 0 - 50 Tdk Lolos

29 212131773 AMALIA DEWI WULANDARI 78.26666667 B+ 92.86 Lolos

30 112131775 NABILAH MUTIARA YAHYA 70.86666667 B 85.71 Lolos

31 212131795 ADELIA PUTRI AZIZAH 79.24761905 B+ 100 Lolos

32 212131801 LALA TUTI HARTINI 74.72857143 B 92.86 Lolos

33 212131807 ADITYA PUTRA HERMAWANTO 0 - 7.14 Tdk Lolos

34 112131816 ALYA SHAFA SURYA APVIA 58.95714286 C+ 96.43 Lolos

35 212131822 ZULFITA NUR LAILLA 67.73809524 B 100 Lolos

36 212131825 ANINDYA SHAFA NIRWASITA 75.1952381 B+ 92.86 Lolos

37 212131834 RISTININGSIH 82.73333333 A- 100 Lolos

38 212131837 AJENG KHARISMA PUTRI 94.85238095 A 100 Lolos

39 212131838 MUJI SETYO JATMIKO 84.0047619 A- 100 Lolos

40 212131839 YOGA SYAEFUDIN 80.5047619 A- 85.71 Lolos

41 212131841 URSULA CELINE VERBI 96.26190476 A 100 Lolos

42 212131843 R. STEFANUS SENO BAGUS W 83.87142857 A- 100 Lolos

43 212131845 SHINTA AZZIZAH PARAMITA 76.82380952 B+ 85.71 Lolos

44 212131855 MADE INDAH JULIANI 60.84285714 B- 78.57 Lolos

45 212131856 MARIA THERESIA UNA 87.30952381 A 92.86 Lolos

46 212131867 M. AL FAREL HAQI 65.84761905 B 75 Lolos

47 312232092 HERTIKA WIDIAWATI 65.64761905 B 85.71 Lolos

48 312232099 REYDA AQILA 71.78571429 B 82.14 Lolos
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